
Příloha č. I Dodatku č. I ke smlouvě o dílo č. 6440-0210-2024-39830
Počet stran: i 3

Název akce: Oprava střechy

Rekapitulace rozpočtu
C.stav

. části
Název části stavby Objekt č. CE

Cena bez DPH Méněprácě bez V íccpráce bez Cena bez DPI i
DPH 2 i %

Cena skutečná

1
SO 011 - Oprava

střechy Technické

zliO-di.3Q£.C3ii

2
SO 012 - Oprava

střechy

3

SO 034 - Oprava

střechy -01-

stavehjiíčásí

4

SO 034 - Oprava

střechy - VON -

vedlejší a ostatní

^náklady...................

5

SO 047 - Oprava

střechy - 01 -

sjTOhaLčásl

6

SO 04 /- Oprava
střechy - VON -

vedlejší a ostatní

jjáLlady

Sumář díe členem havarijního stavu á vád FD
Rozdíl změn včetně procentuálního vyjádření oproti původní ceně clila bez DPH fKcí 86 264,83 3,58%

Celkem bez. DPH skutečná [Kč] 2 510 289,59
DPH 21 % 527 160,81

Celkem s DPH IKč] 3 037 450,41



Stavba:
Oprava střechy

Objekt:

02-10-05-011 Sklady

SOUPIS PRACÍ strana 2

Soupis:

SO 011 - Oprava střechy_Technické zhodnocení

PČ Typ Kéd Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Ostatní konstrukce a práce, bourání
bourání zdivá Kominoveno z cinei pálených,

í K 962032631 šamotových nebo vápenopískových na MV nebe
M\/r.

p Poznámka k poiožce-
včetně beton, hlavy

D 937 Přesun sutě

2 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku přes 100 m do 1 krn

3 K 997006519
Připiaíek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km

4 K 997013211 Vnitrcstaveništní doprava suti a vybouraných hmot
pro objekty v do 6 m ručně
Poplatek za uložení na skládce (sklaakovné)

5 K 997013609
stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených
frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód
odoadu 17 01 07

D 9SS Přesun hmot

6 K 998153211 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a vály zděné
nebo betonové monolitické v do 12 rn

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
Doplnění části pobíjení hrubými prkny pi jednotlivě

7 K 762841962 přes 0,25 do 1 rn2 - montáž
Poznámka k položce: vč. nátěru proti dřevokaznému
hmvrai nliením a h.-.iihárv.

8 M 60511064 řezivo jehličnaté středové omítané

D 764 Konstrukce klempířské
9 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti

D 767 Konstrukce zámečnické
10 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním

11 M 15485107 plech trapézový FePz ti 0,5mm

- trapézová střešní šablona parametrů dis stávající střešní krytiny
P - kotveni klempířskými šrouby s EPDM podložkou

(např. VK profil střešní krytina plechová šablona 0,92x2metry 0.5

12 K 767392812
Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných k
dalšímu použití
Poznámka k poiožce:
- demontáž traoézových šablon Plechové střešní krytiny

13 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním
Poznámka k položce:

P - zpětná montáž šablon FeZn
- dodávka a montáž kotvení klempířskými šroubv s EPDM



Stavba:
Oprava střechy

Objekt:
02-10-05-012 Sklady

Soupis:

SO 012 - Oprava střechy

SOUPIS PRACÍ strana 3

PČ lyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1

D

K

9

941311111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž lešení řadového modulového lehkého
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

2

P

K 941311811

Poznámka k položce:
- vylez na střešní systém, pohyb po střeše následně se zajištěním

__ kotvicím systémem

Demontáž lešení řadového modulového lehkého
zatížení do 200 kg/m2 s od 0,6 dc- 0,9 m v do 10 m

3

D

K

9S8

SS8153211

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro samostatné zdí a vály zděné
nebo betonové monolitické v do 12 m

P
Poznámka k položce
ztísněný prostor, veškeré přesuny hmot ruční
v orioadé betonáže Domoci čeroadia

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

4 K 764002837 Demontáž sněhového zachyíávače kusového k
dalšímu použiti

5 K 764305121 Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou
skládanou D do 75 mm

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž sněhových zachviávačů

0 767 Konstrukce zámečnické
6 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním

7

P

M 5535Q0G9

- lokální opravy kotveni střešních šablon, oplachování, uchycení
hromosvodného systému a střešních háků po provedené revizí
- vpřípadě potřeby i demontáž uvedených prvků (např střešních
šablon pro uchyceni střešních háků, oplechování hřebene pro
twh&ifíanf. bmiTMSuddaáhn wctfmiti
šroub samovrtný do dřeva 4,8x35mm s těsnící
podložkou Pz lakovaný

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
8 K 011514000 Síavebně-technícký průzkum

p

Poznámka k položce:
- revize systému celé plochy střešní krytiny s lokalizaci a
následnou opravou kotven! střešních šablon, oplechování,
iir.hvreni hrnmnsvnelnéhn svátému a střešních hAkií

D VRN6 Územní vlivy

9 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách

P

Poznámka k položce
- práce na střešní rovině ve sklonu 35°
- zajištěnípracovníků kotvením die podmínek SOZP
- zroioven! vlastního kotvícího systému (na předmětné střeše se
fšrfn>/ npwílrunti~



Stavba:
Oprava střechy

Obiekt:
Stavební objekt č.034 - administrativní budova

Soupis:
01 »stavební část

SOUPIS PRACÍ strana 4 - 7

PČ Tvp Kód Popis MJ Množství j.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nákiady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 941211111
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s
provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
SW06 cd 0.6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

Online PSC
W
w

httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/941212111
26,75*2*4
SoučeťDPS - číslo výkresu D.1.1.01

2 K 941211211

Lešení radové rámové iehké pracovní s podlahami s
provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
SW0S od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za

......kaMv deo.ao-užití
Online PSC
W
W
W

httos://:odmir.kv.urs cz/tem/CS URS 2024 01/941211211
26,75*2*4
SoučeťDPS - číslo výkresu D.1.1.01
214*30 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 941211311
Lešení řadové rámové iehké pracovní s podlahami s
provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
SWQ6 od 0.6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

Online PSC httcs://DOdminkvMr£.cz/item/CS URS 2024 01/941211811

D 997 Přesun sutě

4 K 997013152
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením s omezením
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 8 do 9 m

Online PSC nttvs://oodmirkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013152

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý aalší započatý 1 km přes 1 krn

Online PSC
w

httcs://DOdminkv.urs.a/item/CS URS 2024 01/997013S09
6.052'4 'Přepočtené koeficientem množství

6 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost
do 1 km

Online PSC httcs://oodminkv.urs.:z/item/CS URS 2024 01/997013511

~7 K 997013635
Poplatek za uležení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu
odpadů ood kódem 20 03 01

Online PSC
W

httDs://oodminkv.urs.C2/ilem/CS URS 2024 01/997013635
6,062-3,138-0,458

8 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu
odpadů ood kódem 17 02 01

Online PSC httcs://oodm:nkv.'jrs.cr/item/CS URS 2024 01/997013311

S K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skiádkovné) z izolačních materiálů zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

Online PSC httos://dodrir '<v.urs.cz/item/CS URS 2024 01/927013314

o PSV Práce a dodávky PSV

D 713

10 K 713110313

Online PSČ

W

11 K 713111111

Online PSC
___vy......................

12 M 63152135

W......................

13 K 998713112

Online PSC

Izolace tepelné _________
OdsiiOi■■ér- icpu Pti zoíace šircpů rsěbo pcohiOviíj z

rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volné kladených z
vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes

JOD.mm___________________________________i
httas://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/713110813
26.15*10*DPS - číslo výkresu D.1.1.01_______ ________
.Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci,

deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci)

vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně
bOĎĚ^ůtakúiaíamsj^úimáii ilí& ůt/o. uhiíHínn.

26,15*1CTDFS - čisto výkresu D.1.1.01
pás tepelně izolační univerzální A=0,034-0,035 tl
14Qmm................ ......................................................
261.5*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m s omezením

•mechanizace v obiekíec- vysty ghss 6 m do 12 m

hitosJ/DQdminkv.un.aňtem/CS URS 2024 01/998713112

D 721 Ztiravotechnika - vnitřní kanalizace

14 K 721171309
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních
nebo ořiDOiovacich ořeš 114 co D ISO

Online PSC hTTDS://oodmirkv.urs.czAtem/CS URS 2024 01/721171809
W 8.0QCDPS - číslo výkresu D.1.1.01

15 K 721173747
Potrubí z trub polyetylénových svařované větrací DM
1.2.5__________________________________



MJ Množství j.cena ?CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis

Online PSČ ........... kttosS/ooďmnkv.urs.cz/iteiri/CS URS 2074 01/7221 7374?

vy 4*2’DPS - číslo výkresu D.1.1.02 ................... ,

16 K 72127315r Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 1 TO
W 4"DPS - číslo vvkresu D.1.1.02

17 K. 721275001 Demontáž a likvidace větracího Komínku

13 K 99S721112

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC htlcs://Dodrr,inkv.urs.czAtem/C5 URS 2024 01/99872111?

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

19 K 741420001
Montáž hromosvodného vedeni svodových drátu

Online PSC
W

httos://DOdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/741420001
5CTDP3 - číslo vvkresu D.1.1.02

20 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod

21 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

•Online PSC httBs://oodminkv.urs.a/itstr/CS URS 2024 01/741420021
i0”DPS - číslo vvkresu D.1.1.02

22 M 35441560 podpěra vedeni FeZn na plechovou krytinu 1 lOmm

23 K 741420022
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více

hnos://oodm'mkv.urs.a/item/Čk URS 2024 01/741420022

24 K 741420023
Montáž hromosvodného věděni svorek na okapové

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.c2/item/CS URS 2024 01/741420023

25 M 35431033 svorka uzemněni FeZn na okapové žlaby, 60mm

26 M 35441S6G svorka FeZn kjimači tyči - 4 šrouby

27 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-1Omm

23 M 35441835 svorka spojovací pro lano D 8-1Omm

29 K 741421831
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování

i funkčnosti svodových drátů nebo lan ne šikmé

Online PSC
W

httm://oodminkv.urs.czňtem/CS URS 2024 01/741421331
50"DPS - číslo výkresu D.1.1.01

30 K 741421843
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování

Online PSC httBs://oodminkv.urs.ctAtem/(S URS 2024 01/741421843

31 K 741421845
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování

Online PSC

32 K 741421855
Demontáž hromosvodného vedeni podpěr střesmho

i vedení oro oiochou střechu
Online PSC
W

hliDs://DOdmr,kv.brs.a/item/CS URS 2024 01/741421S5S
50'!DPS - číslo výkresu D.1.1.01

33 K 741421901 Demontáž jímací tyče
vv 2"DPS - číslo výkresu D.1.1.01

34 K 741430004 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m. na střešní hřeben

Online FSC
W

httss://eodminkv.vrs.a/<tírn/CS URS 2024 01/7414300Q4
2"DPS - číslo výkresu D.1.1.02

35 M 35441050 tyč jímací s rovným koncem lOOOmm FeZn

36 M 35442176 i objímka jímací tyče FeZn

37 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

Online PSC httos://Dodmirkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/741210001

38 K 938741112

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
: přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 rn s omezením mechanizace v
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC httDS://DOdmínkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/323741112

D 762 Konstrukce tesařské

39 K 732083122
impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému
hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4
(dřevo v exteriéru)

Online PSC
VV

httcs://oodm:rkv.urs.cz/tem/CS URS 2024 01/762083122
523*0,1*0,1*1,1

40 K 762335111
rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva
hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy do

Online PSC
W
w

httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/752335111
20*26,15
SoučeťDPS - číslo výkresu D.1.1.01

41 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do di 5m

w 523*0,1*0,1*1,1

42 K 762335811
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60°
krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na
dřevěný podklad, průřezové plochy do 120 crr.2

Online FSC
w
vv

htt:s://oodmínkv.urs.czAtem/CS URS 2024 01/76233SS11
20*26,15
SoučeťDPS - číslo výkresu D.1.1.01

43 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednéní a laťováni,
nadstřešních konstrukci svorníky, prkna, hřebíky,
pásová ocel, vruty

Online PSC httcs://oodminkv.urs.czňtem/CS URS 2024 01/7523SSOOO



Kód Popis Množství Cenová soustavaPČ Typ MJ i cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

44 K 732505581

vy

45 K 938762112

Online PSC

5,753’‘pOlOŽkv dílu762
Oprava stávajícího zdivá nad střechou - dřevěné
bednění, geotexíilie, PVC fólie tl.1,8mm, detaily z
fóliového Diechu _______ ___ ___

OPS • b .'VK/esu D 1 ’ 02
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 rn s omezením
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m
httof://eodminkv.ur!.ez/ÍteiK/CS URS 2024 01/908762112

D 764 Konstrukce klempířské

46 K 764001861 Demontáž klempířských konsirukci opiechování
Hřebene z hřebenáčů do suti

Onhne PSC
W

htiDS.//oodrrtirkv.urs.cz/iterr,/CS URS 2024 01/764001861

26,15"DPS - číslo výkresu D.1.1.01

47 K 784002801
Demontáž klempířských konstrukci zavětrne listy do
suti................. ....................

Onhne PSC
W

httDS://oodminkv.urs.afitem/CS URS 1024 01A/64002801

5,5'4"DPS - číslo výkresu D.1.1.01

48 K 784002812
Demontáž klempířských konstrukci okapového
Diechu do suti. v krvtině skládaná

Online PSC
VV

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/764002812

26,15*2“DPS - číslo výkresu D.1.1.01

49 K 734002841 Demontáž klempířských konstrukcí opiechování
horních oloch zdí a nadezdívek do suti

Online PSC
W

httos://oodmirkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/764002831

3"DPS - čísio výkresu D.1.1.01

50 K 734C02871 Demontáž klempířských Konstrukci lemování zdi do
1 Slití..................................

Online PSC
W

httos.//oodmirkv.u:s.cz/item/CS URS 2024 01/7630078?:

3“DPS - číslo vvkresu D.1.1.01
Demontáž klempířských konstrukci lemováni trub,

51 K 764003801 konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních
kusových orvků do suti

Online PSC
W

httcs://oódm!nku.urs.cz/itezn/CS URS 2024 01/763001801

4"DPS - čísio 'Výkresu D.1.1.01

52 K 764C04801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu
oodokapního do sut!

Online PSC httos://oodm!nkir.urs.aňtem/ČS URS 2024 07/764004801

W _________53,5'jDPS.-číslo výkresu p,1.1.01

53 j K 1764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
Online PSC htms://ootiminkv.urs.czňtem/CS URS 2024 Cl/764004861.....

____vy .. ____________ i4'-pps - číslo výkresu D.1.1.01

Opiechování střešních prvků z pozinkovaného

54 K 764211636 piechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného

s použitím hřebenového piechu rš 500 mm

Online PSC httDs://oedminkv.un.a/Uem/CS URS 2024 01/764211636
vy 26,15"DPS-číslo výkresu D.1.1.01

: Opiecnovani střešních prvku z pozinkovaného

55 K 784212636 plechu S povrchovou úpravou štítu závětmou lištou

....... .................................rit Win mm________ __ _____ _______
Online PSC httos.//oodm‘r:kv.urs czA tem/CS URS 2024 01/764212636

...w____ ______ _________ 5.5'4'DPS - číslo výkresu D. 1.1.02......
Opiechování střešních prvků z pozinkovaného

56 K 764212664 plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné

.................................................... jokapovvm oiechem rž 330 mm .................... ......
Online PSC httss://Ďodm'mkv.urs.czAterr./CS URS 7073 01/764212664

___ VV_____________ 26.15'2"DPS - číslo výkresu D.1.1.0;.___
Opiechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z

57 K 764214606 pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou

i_________________ mechanicky kotvené rš 500 mm______________________
Online PSC Dttos://oodmirkv.urs.cz/item/CS URS 202-1 01/764214606

......W______ ______________ 3"DPS - číslo výkresu D.1.1.02
jOpiechování horních pioch zdí a nadezdívek (atik) z

58 K 764215646
pozinkovaného piechu s povrchovou úpravou
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při
provedeni rohu nebo koutu přes rš 400 mm

Online PSC
W__________

hitos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/76421',646

6"DPS - číslo výkresu D.1.1.02
Lemování zdí z pozinkovaného piechu s povrchovou

59 K 734311607 úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou
prejzovou nebo vlnitou rš 670 mm

Online PSC
W

httDS.//oodmirkv.urs.cz/tem/CS URS 2024 01/764811607

3’'DPS - číslo vvkresu D.1 i .02
Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových

60 K 764315633
prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou střech $ krytinou přestupovou manžetou

Online PSC
W

httcs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/76421 SSSR

4"0PS - čísio vvkresu D.1.1.02
ztiao poaoKapnt z pozinkovaného píécnú s

61 K 734511602 povrchovou úpravou včetně háků a čei půlkruhový

Online PSC
VV

hrrcst/Zpodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/764612502

53,5"DPS - čísio vvkresu D.1.1.02

62 K 764511643
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou včetně háků a če: kotlík oválný
(trychtýřový), rš žiabu/průměr svodu 330/120 mm

Online PSC
VV

DztDs://D0dmir.kv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/764511641

5'„ PS člS'0 výkresu D.11,02
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným

63 K 784518623 povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový,
orůměru 120 mm

Online PSC
W

httDs://oodmink-j.urs.cz/item/CS URS 2024 Ql/764518523

14"DPS - číslo výkresu D.1.1.02



PČ Typ Popis MJ Cenová soustavaKód Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 998764112

Online PSC

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 rn s omezením
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 rn
httos://DodmirikvMrs.a/,te*/ČS UHS 2024 01/33$764112

65 K 765111201

D 765 _____ Krytina skládaná____
Montáž Krytiny Keramické okapové hrany é oKapním

; větracím pásem............... ........
Online PSC htios://oodminkv.urs.czAtem/CS URS 2024 01/765111201

W 26,15*2"DPS - číslo Výkresu D.1.1.02________________
66 M RMAT0003 pás větracíALŠIfe150mm

67 K 785192001
Online PSC
W
w

68 K 998765112

Nouzové zakrytí střechy plachtou
~httBs.//oodrřiinkY.Y/'sýWl\em/CS URS 2024 01/76S197001

26,15*5,48*2
Součet:'DPS - číslo výkresu D.1.1.02
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace na objektech výšky přes S do 12 m
'httoZ'/mďřňinkv.uSšy//ilě-n/ifŠ URS 2024 01/938765112

D 767 Konstrukce zámečnické

69 K 7S7391112
Montáž krytiny z tvarovaných plecho trapézových

Online PSC
W

W

httssý/aoďmmkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/767S91U2

26,15*5,48*2
SoučeťDPS - číslo výkresu D.1.1.02

70 M 15485150 plácli trapézový 40/266/1064 PE ti 0,7mm
W 286.604*1,133 'Přepočtené koeficientem množství

71 K 767391231
Montáž krytiny z tvarovaných plechů hřebene nebo

Online PSC
W

httns://Dodm:nkv.urs.ct/item/CS URS 2024 01/767391231

26,15"DPS - číslo výkresu D.1.1.02

72 M 15486027
hřebenáč plechový rovný k trapézovým plechům

W 26,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

73 K 767391235
Montáž krytiny z tvarovaných plechů vložení

Online PSC httos://DodmiPkv.urs.cz/it9m/CS URS 2024 01/767391235

26,15*4"DPS - číslo výkresu D.1.1.02
fěsňěhYspodňY/norn} pro trapézový plech výšky

74 M RMAT0002

W

W

26,15*4"DPS - číslo výkresu D.1.1.02
104,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

75 K 767392802
Demontáž krytin střech šroubovaných do suti (asf.
vlnitá lepenka)

Online PSC
W

kttGi://Dodmlnkv.u’S.ci/item/CS URS 2024 01/767392802

26,15*5,48*2
w Součet"DPS - číslo výkresu D.1.1.02

Přesun hmot oro zámečnické konstrukce stanovený

76 K 998767112
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace v objektech výšky ořeš 6 go 12 m

Online PSC httr.s://oodminkv.urs.a/item/a URS 2024 01/998767112



SOUPIS PRÁČ strana S

Soupis.
VON - vedlejší a ostatní náklady

PČ Typ Kóc Popis MJ Množství
Množství
skutečné J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Méněpráce [CZK]
(vady PD)

Cena celkem [CZK]
skutečná (vady PD)

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3
1 K i030001000

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

0 VRN6 Uzemni vlivy

2 K 065002000 Mimosíavenišini doprava materiálu

0 VRN7 Provozní vlivy

3 K 072002001
dočasné dopravní značeni, čištění mechanizace
před vjezdem na komunkacl, čištění komunikací,
zajištěni přístupu a oBsluznosti (návrh, vyřízení,

O VRN8 Přesun stavebních kapacit
4 K 081002000 Doprava zaměstnanců

0 VRN10 Ostatní
5 M .0101 kotevní pián izolantu :

5 .V) 0102 1 kotevní pián střešní krytiny

7 M 10103 mobilní WC pro zaměstnance zhotovitele :

8 M 0104 oplocen! staveniště :

9 M 0105 pravidelný a závěrečný úklid staveniště ;

10 ■ M :0107
zakryti a zajištěnidemontovaného kolektorového
systému na mezisklácce proti poškozen! (Oúvod.
poškozené už může býtproblém smontovat zpátky)

í

ISumář pro číslo stavební části5 - SO 047 - Oprava střechy - 01 '-'stavebňi'čast
j Rozdíl změn c-proti původní ceně díla bez DPH [Kč]
Celkem bez DPH skutečná [Kč]

i DPH 21 "'o
j Celkem s DPH [Kč]___________________________________



strana 9-12
TSbuPIS PRACÍ

Slavii.

Oinek:

Soudíš
Siavabii otajakí č 047

01 - stavební část

Pi Typ Kčs M,i=h:1v' i Jcena-CŽKI I tetracelkem ÍC2K! Množství Méněpráce 1CŽK1 Vicepráce [CZKJ Cena celkem [CZK-
povodni \ \ piř/cátii skutečné die ČI. 2.3. dle či. 2.7. skutečné

Náklady soupisu ceikam

o HSV Práce a dodávky HSV
O 6 Úpravy povrchů ocílahy s osazovaní vvoiní

1 K 531342123
Mazanina ’ betonu lehkého tepelně-rzoiačnfno
polystyrénového S. pres 80 do 120 mm. objemové

: hmotnosti.700 ko.m3

2 i K 532451435 Potěr piskocemenlový bažný 0. ořeš 20 do 30 mm tf
.. C 20______________

:237-K».48-2rři1 66+C4S*2'
'23.7+í 1.88r2*0.5

3 K 550501501
Ocrava fasády vyšky cca 150mm - tepelný izolant,
omítka zrnitost 1.5mm. sjednoceni /práce prováděny

.. : z výsuvné otočípx/ . .
"23 i -0 SV2 ■ 1 ’.5o*Ceri^VPS - čísle výkresu

___ 0 9 Ostatní konstrukce a práce,, bourán;

4 K 1203
Vyvrtáni prostupu afinou pro bezpečnostní přepad

....yž8SĚ2S£StSoL...............
....... ,.2............. .............. .7.OPS - číttoj->.í O,’ 1Sil.

5 K 245412112 samohybném podvozku, s otočným košem výšky

; //’• •:':~hur:.o; ty .-i,-'

6 K 26504144! Bouráni mažanin škvárobetonových C. přes 100 mm,
plochy přes 4 m2

7 K 235045113 Bourán: potěru S. do 50 mm cementových nebe
oískecementoyých,.slochyjjfe.s.é.to*___

í23.7é-0.48*2r; 51.$6*C AS'2‘
'23.7*-! 1 86)"2*0.5
SoudafDPS - č.sia vvKr«e.;; “ • 1 0‘

O 997 Přesun suté

8 K 997013152
Vr.rírostaveréštni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením s omezením
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

2 K 997013509
Odvoz sub a vybouraných hmot na skiédku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 tor. přes 1 km

59.33ÍT4 ‘Přepočtené koeficientem množní

10 K 937013511
Odvoz suS a vybouraných hmot z mezisklždky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost co

__l.tcm.................................
f.V':.'ó.,íj’ úl:-.;.-. 1:.i.

11 K 297013601
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skladkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadu ped kódem 17 01 01

22.7$2-<-3!.e53

12 K 997013635
Poplatek za uloženi stavebního odpadu r.a skládce
(skládkovné) komunálního zatříděného dc Katalogu

59.33S-54.415-1.934-1.536-!.189

13 K 397013545
Popiatek za uložen: stavebního odpadu na skiádce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zat/idéného do Katalogu odpadJj poc kódem 17 03 02

14 K 5970.3313
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

0.2?3+1.323

15 K 597013314
Poplatek za uložen; stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z izolačních materiálu zatříděného do
Katalogu odpadu pod kódem 17 06 C4

O 998 Přesun hrnci

16 K 993011009

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svis:ou konstrukcí zcěnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro
budovy vyškv přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV

0 712

17 K 7123C3S45

Foylakoyé krytiny___________________________

Ostatní práce pň ůdstránžni povlakové krytiny strach
plochých do 1G1 doplňku veidíační hlavice

18 K 712300854
Ostatní práce pfi odstraněni povlakové krytiny střech

..plofhv&h.doAOliišt.tKjpiastfiyaiiýí*.... ...............
,'23.7*11 361-2-2

Provedení povlakové krytiny sirech piocných do 10
19 K 712311101 natěrač!!-/a tmely za studená nátěrem lakem

-----____________________.benet[9čn;m_nst» asfaltovým.................................

w -

21 K 712340331

(23.7*0.48-2ni1 3Í-OW2
Í237*1í.8e|-2‘C.5
SeučeťPPS • Čade věfctean D.l i.Oi___________________

: '3Vpenafračr.! asfaltový
3č' ~ňrQ.i»li:y 'rYepcctsn* vcydcer.-le-n .-n.-ch=l.'i

Odstranění povlakové krytiny střecn plochých dc 10 ' z
pfftavených pásu NAIP v plné plese jednovrstvé

Í23.7 tO 4S*2i"n1.86*0 48*21
'.'23 7+-.! 361*2-0.5

22 K 712341559
Provedení povlakově krytiny střech piocných do 10°

23 i M :52353004

•ra:asra.:5vy m:av,;&nymódrnovánfSbS :
: vložkou zo skloněné ‘kamny a spalitelnou PE fóiJ
\nebojemnozmným minerálním posypem r.a hornírr

35 " “ílfl 1655 '“řft-.- ar.*5.*: '**''.c?r-V

24 K 712341715

Provedení povlakové krytinystřech plochých do 10#
pásy přříavením NAIP ostatní činnosti při pokládání
pásů (materiál ve specifikaci) zaizolcvání prostupů
střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 rnm

| 25 : M i 62351033 přestuppan>r$b,-*nou : mtegic.vi.-evmanietou z
__ ■■•isa&pva.&hf.a.sbkíxéSP tésy. PIV J25 ___

i



:-C Typ

26 K 712353115

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10“

: (mařená! ve specifikaci) zaizoicván! prostupu střešní
rovinou kruhový průřez, erurr.ěr do 300 mm

27 : M [319S_!90t__

36 ; M \319S1902

29 K 7122-63120

3d i M : 28343054

31 : M 155231127

: pasto nar,svaci . dra

peera stanova;:.- nérss-rws-

32 K 712353352

Provedeni povlakové krytiny střech do 10“ montáž a
zaizolovánl střešních vtoků, vpusti a bezpečnostních

..,pře5vuJ«>roloku... ---------------------------------------
. ...7.........................

: komíne* train! odveuávoc. : míejravanm.

i manžetou • ~y.OOH.1Zl............. .............. .... —
vtok síftínřsv;s’ýsanační s manžetou pro PvC -P

■hydrouc/aoplochých ttfesh se záchytným košem
...... .b;V.1rV90!j.QmíM25a&L............ ...... .............

Povlaková krytinystřech plochých do 10' 2
tvarovaných popiastovaných lišt pro mPVCvnitřní

. Jko.utQYáJSta.iSJiJfl.mrT.. -------------------------------

MJ
Množsrvl j

pďvoiíni j

í

J.ceiia íCióK} !
Ceno c&lítfeiT* [CZK] j

ptrvudni j

Množství
skutečné

---------------------------------r

Ménépráce [CZK] j
díe V. 2.S. j

Vioepráce jCZK-
dle a. 2.7

Cena celkem ÍCZKj
skutečná

(23 7-11.361*2
36'4*1?
■09*1.2l‘2

»S - <r«0 .-/křesu 2,;

33 : K :712363353

: Povlakové krytinystfecil plochých do 10“ z

; tvarovaných popiastovaných lištpro mPVCvnější
.......kouřová Užte rž .lOQ.rnrr-.. -------------------

33 : K 71235335-4

35 K .712353358

Poviakóvě krytiny střech plochých do 10' z

: tvarovaných popiastovaných liti! pro mPVCslínová

i!šta yvhOUÍá rí 7Lrnrn............... ...............

c-r ?'*tr3PS - čisio yýfctteu D.1.1.02
■'Tpovíákďve Krytinyšfrecíípiochyčnač- U!“ z

tvarovaných poplastovanýcn lišt pro mPVC závěímá
I seta re OSO mm________ . ____________

36 K 1712363504

37 i M 26322011

38 K 712353803

___ :23~*H.ag«0.4f.“4lTOPS...a^av»á4^;Ama------
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10' z
mechanicky kotvených hydroizolačních fůiii včetně
položeni fólie a horkovzdušného svařeni ti. tepalné
izolace přes 140 mm do 200 mm budovy vyšity do 18

: m, kotvené do betonu vnitřni pole__________ ____
:/dte hyčf&zúlšiň: sffHnlmPVCmashah-nky

_ jfiataMáxiMUJUsm........................... ...... .........
Odstraněn! povlakové krytiny střech plochých do 10'
mechanicky kotvenou izolaci pro jakoukoli doušífcu

: izolace budovy výšky do 18 m, kotvené dc betonu

(23.7*9.48*2 >*:11.86*0 43*21
'23.7*11 861*2*0.4
1.9'V nav/šerii vhísró

ir2'VvvSe2
.So^RTDřc^icvýRrgguj:-

39 K 712501501

40 K 712993202

Příplatekza složitost provedení u nástaveb vátracicO
hlavic ■ parozábrsna, tepelné izolace, hydroizoiace

11.®?-..................................
Převedení povlakové krytiny střech - ostatní práce
montáž odvochovacíhc prvku nouzového atikového
přepadu z PVC na dešťovou vedu DN 125

rpPŠ-ftittoi

41 : M : ?8342773

42 K S937-.2112

.přepad bezpečnostní štikovýDN 125 '

...ítoí<lcaas!ssLZ-r’í/£--P
rzátce pr

43 K 713140861

Přesun hmot pro povlakové krytinystanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace v objektech výškypfas6 do 12 m____

Izqiaoa tepelné .......... . .....______
rřPďsbanéňi tepelné izolace střech píocnycn z rohoži,
pasu. dílců, desek, bloku nadstfeánfch izolaci

: připevněných leoenim zpolyisokyanurátu suchého,
__ .tinušJXa-lžoíene.dn ifWmm ............................ ......

•23.7*0.4B*2V*í 11 85*0.48*2'*2
(237-11.861*2704

44 K 713141152

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi,
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve

...soadStseuSadenýmivolněatammA------- u—

46 : M : 26376514

i-n --iň: s c-úoLísrraň/ióu liOmr-cz-i: : rč"*

vtothoa propto-zhé tířtchy **0.023 S

46 K 713141243

47 K 713141355

'-00 032*?.; 'Přencčteně Koeřc-er.ter--; rrinp|>!v> ....
'“'Montáž tepelné izolace střech píočhyčři mechanické

přikotveni šrouby včetně dodávky šroubů, bez
položeni tepelné izolace ti. izolace přes 140 do 200

jnguío_betopii-------- ---------------------------------

Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými
klíny na zhlavi atikyšířky do 500 mm přilepenými za
studená nizkoexpanzn' (PUR) pěnou

48 : Kt 73372070
;; ~ C--1i*?'OPS-čisio výkresu

• osika saltovíkensouktn! z ZPS 46-2
30*j 5*3.03*1.1 ........

49 K, 7*3141396

50 : M 28376514

Montáž lapeiné izolace střech plochých na konstruk
stěn převyšující úroveň střechy naoř. atiky, přestupy
střešní krytinou oc výšky i 000 mm polepenými za

: studená nízkoespanzni (PUR) pěnou
i<Si8vi ďowom au*Tl838&»nouxotiipSiaHt mi -

ti: i .KOvrv vtoJtej stootočnístřechy áx0.023 li
... _

'4*1.05_'r.eootte'}:ovW-V: * množství

51 K 398713112

—SL-J2Í

52 K 721210S23

Přesun hmotpro izciace tepelné stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mcclianizaoey cbjaktěch wškypiase- m do 12 m

Zdravotechníka - vnitřní kanalizace
'Demontáž kanalizačního prislušensM siřešnicn -vto

iQN.125.............. ...... .....................

______________jrDPS-.Cisifl vvkresv D.1..I..CÍ
53 * K '721*273*153

54 K 721273153

55K *721*273151

56 K 721801

Ventilační hlavice z polypropylenu IPP) DN 110

yOPS-člslovéfaesuD.1.102 _ ..
Napojeni nova ventilační hlavice t
optryb! s prodlouženu

i stávající vžiiacl

o*2*DP5 - -.-.-křesu D.1.1.02............
Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 123

~~ě-DPS -ostovýkrese&Í.1 02--------- --------

Demontáž a likvidace ventilačních hlavo kanalizace

Přesun hrnci pro vnitřni kanalizaci stanovaný z
hmotnosti přesunovaného- materiálu vodorc-vné
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace v objektech výšíc/ přes 5 do 12 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud



PČ Tví KUS Popis MJ

i
Množství |
původní !

i

J.sena !CZK.' i
' 'i

Cena českem ;CZK]

původní
Množství

skutě&ne

T
Méněpráce ‘C2Kj |

dle čí. 2.8.
i/ícepráee [C2K]

dle a. 2 7

Cena ceikem fC2K]

skutečná

55 K 741420001
Montáž hromosvodného veoení svodových drátu nebo
lan s podpěrami. 0 do 1.Q mm . .

35-OPS - čísle wreauO 1 1 02
55 M 35441072 Siét C Bmm PeZn prohromosvod

•■‘‘Oř koef-.Ví-nrc'-- -i.f.cžstv;

£0 M 35442270
podpěra veden na plocho střechy plenový zemek,
výška veder.: íOO/rtr.. nevařovaciPB fy;a

51 K 741420011
Montáž hromosvodného vedeni svodových dralo nebo

22"Cř-S - čisto výkresu Ori.K
02

?v.9.i.í!»KřJfl!Ši»Jsak.r;t?;mr.!,?*r.!
65 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

15'GPS - č si.* wkresu D.: * .02

64 K 741420022
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a v:ce
šroubv

J55_ M 35441675 svnrk.a křížová pro vod č D c- lOmT

svorka spojovac' pro zno D S-lOmír

07 K 741420041 Montáž hromosvodného vedeni podpěr do zdivá
klečových......................... .

-<£‘C“sLr_iisíe yyť'esu O '» ' 07___
TQG03 nodpéra svislého vedeni dc zdivá

39 K 741421811
Demontáž hromosvodného veden: bez zachován!
funkčnosti svodových drátu nebe lan kolmého svodu,

22-GPS - *' •?.: *. wkřesu O ! * 01

70 K 741421S21 funkčnosti svodových dráiú nebo lan na rovné straše.

■ - křes D.1.1.Ol

71 K 741421843

72 K 741421845
Demontáž Hromosvodného vedení bez zachováni
funkčnost;.svorekšroubewtf\ se 3 a více šroubv

73 K 741421355
Demontáž hromosvodného vedeni podpěr střešmno
v.e.dé.ni.q»:o.bjpchpj.střechu......... ..

85 CPS - čisto rtkresu O t 1 Cl

74 K 741810001
zkoušky a prohhdkyelektrických rozvodu a zařízeni
celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

....

75 K 598741112

Dřesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnost
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v
objektech výšky přes £ do 12 m

D 7G2 Konstrukce tesařské
<ÓTÍŠtRKÍňi vřštva pod klempířské prvky pro
©plechováni horních plocii zdi a nadezdřvek (atik) z
desek vodovzdorné překližkyšroubovaných do
nortklad!i.flouKfty.děda-25.mm_______

76 K ■'62331321

77 K 762395000
Spojovací prostfedky krovu. bedněni 3 tetováni,
nadstřešnich konstrukci svorniky. prkna, hfebiky,

3? 4á*0 021

76 K 398762112

5řssun .hmot pro konstrukce tesařské stanovený z
nmotnosíi přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m somezením
mechanizace v objektech výšky pres 6 dc 12 m

764 <onstrukce klempířské

79 K '64002841
Demontáž klempířských konsEukci oplechovám
horníchslechzdi .a.nadssnUysk.do.suti............. ........

24.68+12.821TOPS - číslo výkresu D ! t Cí

7£5 Krytina skládaná
50 K 7551S20C1 Nouzové zakryti střechy pladitou

. ‘ - - . . ' •. • : *.
(23.7+1^,86)*2*0.4

*9*1'navýšeni c hisvic
{0.9*1.1}*2'í"vy!e2
SovíerDPS - čisic výkresu 0.'. * .01

__ 767 Konstrukce zámečnické
81 k 767101501 DemomáZ a likvidace stávajícího střešního výlezu

' ■_ PS ci :-o v, ki D '

32 K '67101502

Dodávka a montáž nového střešního vylezu z
vícekomorových PVC profilu vyplněných
:erroci2olačním materiálem, gumová těsnění, otevřeni
60'. plynový píst. montážní rárn 150mm. úprava

’ IPS - či*vO vvures-j D ' i 01

33 K 767101503
Demontáž stávajícího žebříku, obioušení nátěr z+2x
co opravě omítek zpětná montáž na chemické kotvy

____ ..................... -fiv.. : -v?-. O.

84 K 622321121

35 K 935042141
Bourán. podkladu poo dlažbynebo mazaná
betonových r.eOo 2 litého asfaltu0 do 100 mm p( přes

......4n7 ...

36 K 711131801
Cdstraném izciace proti voaé vtňkosí a plynům 2

----- BásúAtp robo JtoaÉiy. na.socho 4niqchv vtidc!ovne

37 K '12340834
PnpieteK k odstranění povlakové krytiny střech dc 10*
Z pásu NA!P_nntayenvch. v plné C}cše ZKD VT5ÍVU
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do
oatonu TI d přes 24G mm vnitrní pcie budova v do 1688 K 7123636C4

89 K 712391171
Převedení povlakové krytiny střech co 10' podkladní
íe*t?íni vrstw ............ . ..................... .......

91 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné

i'.; •’ M : 3376141 sir. aolař.ni rr.íid dr. $% Srň :CC

93 ! M : •RJ72309
ssska bR-> ?tvpro nonsir-jkes s běžným z&Uýěwrn :

. ..**lhCÚ?AU/)<jrnrr.

94 j M '6372326
seská£'S 1$■; pec; s vysc-kým zaGženfm

9C i M : '6372300
; otísfetr c 7C-> pm ■«on$?rjř<c3 s běžným zsí:U " m

-...ÍA=g.&7mmn . .. _L

96 K 713141415
Pnkotven! tepeiné izo-ace teleskopickými
hmoždinkami do betonu jedr.ospádových klínů pro ti

98 K 767832802
Demontáž venkovních požárníchžebříku bez

95 K 757S321G2
Montáž venkovních požárních žebříku do zerva bez

......suchftVPflu........................................... _.........................

101 K 998767313
Přesun hmot procentní prc zámečnická konstrukce

—hjěolv.objektech.yořeš .12 do 24 m............................_.



PÍ Typ K6íí Popis
Množství
původní

J.oe-jia [CZK;
Cení seiSein [C.ZK.j j

původní I

Množství
skutečné

F
Méněpráce [CZKj i

dle čí. 2.8. i
Vloepréce [CZK;

dle «. 2.7.

Cena celkem [CZK]
skutečná

103 M

25441077______

35431034

drát D Srm AlMaSi................... ......... ........
svčrfrá uzemnímFéZn raagonSní >. mači tyč• pr

.....

1G5 K 741420051
Montáž veden! hromosvctiné-úheioík nebo trubka 5

d:;2áicy.íJ.0^CžlyS----- -----------------------.......
Jj}ČL

103 M ',5442151
tytjlmatís ravňjřm koncem 16/101600

•00 M 35442251
podstavec betonový pro jinač! tyč se zavitém m < o s

110 M £5220123 hmsídlnlry co polystyrénu 14x 100/110

111 K 210220401
Montáž doplňku hromosvodného vedeni - štítku k

,\r 'iwztTo......... šr/íek plástevf - č/sid svodů



SOUPIS PRÁCI
strana 13

Stavba.

Objekt:
Stavební objekt č.G‘7 - velile-slvi

Sou&is;

VON - vedlejší a ostatní náklady

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

Množství skutečné cena [CZK| Cena celkem [CZK]
Méněpráce [CZK] Cena celkem íCZKj

(vady PD) skutečná (vady PD)

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

o VRN3 Zařízeni staveniště
1 K 030001000 Zařízeni staveniště

D VRN6 Územní vlivy

2 K 065002000 Mimostavenišíni doprava materiálů

D VRN 7 Provozní vlivy

3 K 072002001
dočasné dopravní značeni, čištění mechanizace
před vjezdem na komunkací, čištěni komunikaci
zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízeni,

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
4 K 081002000 Doprava zaměstnanců

.........C VRN10
: 5 M 0101

Ostatní___________________________

; kotevnípián izolantu

: 5 M 0102

■ 7 M 0103
kotevní olén střešní krytiny
mobilní WC pro zaměstnance zhotovitele

S M 01C4
9 M 0105.......

__oploceni staveniště

pravidelný a závěrečný úklid Staveniště

10 M i 0106

stavební výtek (výšková doprava suti a materiálu
nebude zhotoviteli umožněna interiérovou těst!
budov, pro SO 045, 046 a Q47 zahrnout i stavební
výtah pro osoby zaměstnanců zhotovitele neboťse

: iedná o provozy kuchyně a ošetřovny a

i 11 M 0107
zakryti a zajištěni demontovaného kolektorového
systému na meziskiédze proti poškozeni (důvod:
poškozené už muže být problém smontovat zpátky;-


